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Helios

gazowy promiennik podczerwieni o mocy dwustopniowe;j

Z reflektorem izolowanym - skutecznos¢ promieniowania 65 %
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HELIOS 40 ID+

Moc znamionowa [kW]

Moc minimalna

Gaz ziemny [kPa]

P, PBN [kPa]

Podtaczenie elektryczne [V/Hz]
Zapotrzebowanie mocy [W]
Zabezpieczenie [A]

Minimalne cis$nienie robocze
Gaz ziemny [kPa]

P ,PBN [kPa]

Obowiazuje od: I. 3. 2003
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Zuzycie gazu przy mocy znamionowej

Gaz ziemny [m?/godz]

P, PBN [kg/godz]

Zuzycie gazu przy mocy minimalnej
Gaz ziemny [m’/godz]

P, PBN [kg/godz]

Dtugo$¢ promiennika [m]

llos¢ zawiesi [szt]

Catkowita masa [kg]

Podtaczenie gazu

Stopien ostony

4,33
3,11

2,50
2,15
15
I
190,5
1/2”
IP 40

www.mandik.cz



